阿拉尔（市）烟草专卖局

2021 年双随机抽查工作计划

为进一步加强阿拉尔（市）烟草经营领域事中事后监管，

全面推行“双随机、一公开”监管模式，规范烟草专卖行政

执法行为，根据《国家烟草专卖局关于全面推行“双随机、

一公开”监管工作的意见》的具体要求，现将双随机工作计

划进行公开：

一、阿拉尔市烟草专卖局 2021 年度双随机抽查工作计划：

序

号

抽查

主体
抽查对象 抽查内容

抽查

比例

抽查

户数

抽查时

间

检查

类别
制定依据 备注

1

阿拉

尔市

烟草

专卖

局

阿拉尔辖

区持有烟

草专卖零

售许可证

的企业和

个人 977

户

是 否 遵 守

许可证管理规

定进行生产经

营活动；是否

存在违反《烟

草专卖许可证

管理办法》的

行为；是否存

在未在当地烟

草公司进货行

为；是否存在

销售非法生产

烟草专卖品的

行为；

30% 294

2021

年 1月

至

2021

年 12

月

现场

检查

《烟草专

卖许可证管理

办法》；《中华人

民共和国烟草

专卖法实施条

例》第二十三条

第二款;《中华

人民共和国烟

草专卖法实施

条例》第二十五

条

抽取检查内容：

1、抽取时间与户数

2021 年 1 月至 2021 年 12 月，抽取户数：294 户

2、检查人员

我局年度随机抽取 5 名执法人员：黄江云、李星钢、苏

晓炜、吴宪军、王忠良

3、检查方式和内容

检查方式：常规检查。

检查内容：《烟草专卖许可证》正本是否摆放在经营场

所的显著位置、是否有涂改、伪造、变造；买卖、出租、出

借或者以其他形式非法转让烟草专卖许可证的行为、是否存

在超越许可证登记范围进行经营活动的行为、是否销售假冒

他人注册商标的烟草制品行为、是否存在销售非法生产的烟

草制品行为、是否有走私烟草专卖品行为。

二、阿拉尔（市）烟草专卖局 2021 年双随机检查计划

任务来源 许可证号 所属市管员 企业名称 检查结果 所属网格

双随机任务 652902101012 李星钢 龙源超市 未检查
阿拉尔市桃

园步行街

双随机任务 652902101022 李星钢
阿拉尔市新

城综合店
未检查

阿拉尔市桃

园步行街

双随机任务 652902101066 李星钢 蕊馨商店 未检查
阿拉尔市新

苑小区

双随机任务 652902101107 吴宪军

阿拉尔市鑫

福源烟酒商

行

未检查

阿拉尔市新

天地商业街

1区（威尼斯

商业街 2区、

金色家园小

区 2区）

双随机任务 652902101117 李星钢
阿拉尔市云

轩商行
未检查

阿拉尔市桃

园步行街

双随机任务 652902101150 苏晓炜
阿拉尔市佳

琦商店
未检查

阿拉尔市塔

里木大学（塔

里木大道东）

双随机任务 652902101178 李星钢
阿拉尔市兴

隆万家商行
未检查

阿拉尔市桃

园步行街

双随机任务 652902101195 苏晓炜

阿拉尔市巴

斯光年便利

店

未检查

阿拉尔市御

景嘉苑小区

（新苑名豪、

三五九小区）

双随机任务 652902102065 王忠良
阿拉尔市昌

达超市
未检查

阿拉尔市威

尼斯商业街

1区（明珠小

区 1区）

双随机任务 652902102080 吴宪军

阿拉尔市宏

盛烟酒购物

中心

未检查

阿拉尔市上

海风情街（台

州茗城小区）

双随机任务 652902102164 王忠良
阿拉尔市好

老胥商行
未检查

阿拉尔市青

松路北 2796
号（绿新源农

副产品批发

市场、新美小

区、仁和小

区）

双随机任务 652902102185 王忠良
阿拉尔市永

兴隆商行
未检查

阿拉尔市青

松路北 2796
号（绿新源农

副产品批发

市场、新美小

区、仁和小

区）

双随机任务 652902102234 王忠良
阿拉尔市康

顺商行
未检查

阿拉尔市青

松路北 2796
号（绿新源农

副产品批发

市场、新美小

区、仁和小

区）

双随机任务 652902103005 苏晓炜
阿拉尔市亮

杰商店
未检查

阿拉尔市九

团 2区（阿拉

尔 农 场 11
连、13 连、

九团二营部、

15连、14连、

16连、8连、

六三电站）

双随机任务 652902103018 苏晓炜
阿拉尔市香

香商店
未检查

阿拉尔市九

团 1区（阿拉

尔农场 7连、

水利水电工

程处 7连、2
连、水利水电

工程处一工

区、三工区、

农场十三连、

十 二 连 、 3
连、6 连、7
连）

双随机任务 652902103053 苏晓炜

阿拉尔市便

民商店（九团

十六连）

未检查

阿拉尔市九

团 2区（阿拉

尔 农 场 11
连、13 连、

九团二营部、

15连、14连、

16连、8连、

六三电站）

双随机任务 652902104028 王忠良 振华商店 未检查

阿拉尔市十

二团尚城府

邸商业街（团

史纪念馆商

铺、如意小区

商铺）

双随机任务 652902104093 王忠良
阿拉尔市合

理鼎尊商行
未检查

阿拉尔市十

二团尚城府

邸商业街（团

史纪念馆商

铺、如意小区

商铺）

双随机任务 652902105016 苏晓炜
阿拉尔市奕

涵百货商店
未检查

阿拉尔市玉

阿新公路（幸

福农场农贸

市场、幸福农

场北园小区、

水利水电工

程处二工区、

水管处园林

二队三队、农

场新 9连、阿

拉尔监狱、玉

阿 新 公 路

23、24、25、
32公里）

双随机任务 652902105019 苏晓炜

阿拉尔市十

六团绿园镇

群兴商店

未检查

阿拉尔市玉

阿新公路（幸

福农场农贸

市场、幸福农

场北园小区、

水利水电工

程处二工区、

水管处园林

二队三队、农

场新 9连、阿

拉尔监狱、玉

阿 新 公 路

23、24、25、
32公里）

双随机任务 652902105022 苏晓炜
吴一杰利民

商店
未检查

阿拉尔市玉

阿新公路（幸

福农场农贸

市场、幸福农

场北园小区、

水利水电工

程处二工区、

水管处园林

二队三队、农

场新 9连、阿

拉尔监狱、玉

阿 新 公 路

23、24、25、
32公里）

双随机任务 652902105046 黄江云 赵菊珍商店 未检查

阿拉尔市八

团 2区（八团

1连、2连、

3连、4连、

8连、托喀依

乡 5队）

双随机任务 652902105078 苏晓炜
阿拉尔市景

莲商店
未检查

阿拉尔市玉

阿新公路（幸

福农场农贸

市场、幸福农

场北园小区、

水利水电工

程处二工区、

水管处园林

二队三队、农

场新 9连、阿

拉尔监狱、玉

阿 新 公 路

23、24、25、
32公里）

双随机任务 652902106008 李星钢
薛运锋宏锋

商店
未检查

阿拉尔市十

六团一连(三
连、四连)

双随机任务 652902106088 李星钢
阿拉尔市世

青商店
未检查

阿拉尔市十

六团一连(三
连、四连)

双随机任务 652902107003 李星钢
新建三分利

商店
未检查

阿塔公路 68
公里处

双随机任务 652902107011 李星钢
阿拉尔七团

小苏商行
未检查

阿拉尔市七

团农贸市场

双随机任务 652902107085 李星钢
阿拉尔市李

秀英商店
未检查

阿拉尔市七

团 三 连 ( 九
连、八连、十

一连)

双随机任务 652902108100 黄江云
阿拉尔市生

财商店
未检查

阿拉尔市八

团 1区（八团

6连、7连）

双随机任务 652902109005 苏晓炜
刘芳便利商

店
未检查

阿拉尔市九

团 1区（阿拉

尔农场 7连、

水利水电工

程处 7连、2
连、水利水电

工程处一工

区、三工区、

农场十三连、

十 二 连 、 3

连、6 连、7
连）

双随机任务 652902111029 黄江云
阿拉尔市龙

兰商行
未检查

阿拉尔市十

一团市场 2
区

双随机任务 652902111085 黄江云
阿拉尔市勇

帅商店
未检查

阿拉尔市十

一团二连（十

四连、新九

连、七连）

双随机任务 652902112034 黄江云
阿拉尔市利

民商店
未检查

阿拉尔市十

二团二十二

连（二十八

连、二十四

连、二十一

连）

双随机任务 652902113014 吴宪军
阿拉尔市杨

超商店
未检查

阿拉尔市十

三团一连（十

三连、十连、

十二连、工程

连、十一连）

双随机任务 652902113037 吴宪军
阿拉尔市兴

亚商店
未检查

阿拉尔市十

三团市场 1
区

双随机任务 652902113104 吴宪军
阿拉尔市郭

玉华商店
未检查

阿拉尔市十

三团十八连

（十五连、十

六连)

双随机任务 652902114016 王忠良
阿拉尔市阿

慧商行
未检查

阿拉尔市十

四团（团部拐

角楼、阳光小

区、步行街、

农贸市场、塞

上明珠小区

服务综合楼）

双随机任务 652902114095 王忠良
阿拉尔市红

英商行
未检查

阿拉尔市十

四团（团部拐

角楼、阳光小

区、步行街、

农贸市场、塞

上明珠小区

服务综合楼）

双随机任务 652902115025 吴宪军
阿拉尔市文

浩商店
未检查

阿拉尔市十

五团市场

双随机任务 652902116026 李星钢
阿拉尔早晚

商店
未检查

阿拉尔市十

六团十连(十
二连、加工

厂)

双随机任务 652902116032 李星钢
阿拉尔市万

花筒超市
未检查

阿拉尔市十

六团老市场

双随机任务 652902116033 李星钢
阿拉尔市利

达商店
未检查

阿拉尔市十

六团老市场

双随机任务 652902118036 黄江云

阿拉尔市尹

光成鑫鑫商

店

未检查

阿拉尔市十

二团五连(水
工四连、托喀

依乡)

双随机任务 652902201001 李星钢

中石油新疆

销售有限公

司阿克苏分

公司阿拉尔

迎宾加油站

未检查
阿拉尔市桃

园步行街

双随机任务 659002100020 王忠良
阿拉尔市婵

娟商行
未检查

阿拉尔市青

松路北 2796
号（绿新源农

副产品批发

市场、新美小

区、仁和小

区）

双随机任务 659002100027 王忠良
阿拉尔市子

昂商行
未检查

阿拉尔市青

松路北 2796
号（绿新源农

副产品批发

市场、新美小

区、仁和小

区）

双随机任务 659002100028 吴宪军
阿拉尔市甜

妞商行
未检查

阿拉尔市江

泰商贸城(阿
拉尔市禾普

商贸城、阿拉

尔市绿洲小

区)

双随机任务 659002100033 黄江云
阿拉尔市恩

惠商行
未检查

阿拉尔市八

团 2区（八团

1连、2连、

3连、4连、

8连、托喀依

乡 5队）

双随机任务 659002100112 黄江云
阿拉尔市鹏

瑶商行
未检查

阿拉尔市八

团 1区（八团

6连、7连）

双随机任务 659002100118 王忠良
阿拉尔市梁

玲商店
未检查

阿拉尔市军

垦家园小区

（新天地商

业街、富苑小

区）

双随机任务 659002100122 苏晓炜
阿拉尔市惠

而优商行
未检查

阿拉尔市御

景嘉苑小区

（新苑名豪、

三五九小区）

双随机任务 659002100129 黄江云
阿拉尔市图

鲁克商行
未检查

阿拉尔市八

团 2区（八团

1连、2连、

3连、4连、

8连、托喀依

乡 5队）

双随机任务 659002100131 苏晓炜
阿拉尔市爱

梅尔商行
未检查

阿拉尔市南

泥湾大道以

北金银川路

以西（锦城花

园小区、金鲁

学府小区、良

繁场）

双随机任务 659002100143 黄江云

阿瓦提县乌

鲁却勒镇卡

尔敦农场红

红火火商店

未检查
阿拉尔市上

游水库营部

双随机任务 659002100195 吴宪军
阿拉尔市优

百客超市
未检查

阿拉尔市新

天地商业街

1区（威尼斯

商业街 2区、

金色家园小

区 2区）

双随机任务 659002100199 苏晓炜
阿拉尔市吐

尔汗商店
未检查

阿拉尔市九

团 2区（阿拉

尔 农 场 11

连、13 连、

九团二营部、

15连、14连、

16连、8连、

六三电站）

双随机任务 659002100241 苏晓炜
阿拉尔市可

尔美商行
未检查

阿拉尔市玉

阿新公路（幸

福农场农贸

市场、幸福农

场北园小区、

水利水电工

程处二工区、

水管处园林

二队三队、农

场新 9连、阿

拉尔监狱、玉

阿 新 公 路

23、24、25、
32公里）

双随机任务 659002100250 苏晓炜
阿拉尔市鹏

浩商店
未检查

阿拉尔市九

团 2区（阿拉

尔 农 场 11
连、13 连、

九团二营部、

15连、14连、

16连、8连、

六三电站）

双随机任务 659002100322 黄江云
阿拉尔市绍

菊商店
未检查

阿拉尔市八

团 2区（八团

1连、2连、

3连、4连、

8连、托喀依

乡 5队）

双随机任务 659002100347 苏晓炜
阿拉尔市华

仔商行
未检查

阿拉尔市御

景嘉苑小区

（新苑名豪、

三五九小区）

双随机任务 659002100354 王忠良
阿拉尔市瑞

娟商行
未检查

阿拉尔市十

四团（团部拐

角楼、阳光小

区、步行街、

农贸市场、塞

上明珠小区

服务综合楼）

双随机任务 659002100355 吴宪军
阿拉尔市海

阔商行
未检查

阿拉尔市上

海风情街（台

州茗城小区）

双随机任务 659002100389 王忠良
阿拉尔市宽

宽商行
未检查

阿拉尔市十

四团（团部拐

角楼、阳光小

区、步行街、

农贸市场、塞

上明珠小区

服务综合楼）

双随机任务 659002100398 黄江云
阿拉尔市诚

营商店
未检查

阿拉尔市十

一团市场 2
区

双随机任务 659002100408 黄江云
阿拉尔市珠

华商行
未检查

阿拉尔市十

二团南口农

场二连

双随机任务 659002100409 王忠良
阿拉尔市贾

胖子商店
未检查

阿拉尔市十

二团步行街

（南口建筑

公司、长安社

区）

双随机任务 659002100430 黄江云
阿拉尔市银

连商行
未检查

阿拉尔市十

二团三连(二
连、五连、八

连)

双随机任务 659002100437 吴宪军
阿拉尔市鼎

一商店
未检查

阿拉尔市九

团三号拐角

楼（九团 2
号拐角楼、农

机厂）

双随机任务 659002100441 苏晓炜
阿拉尔市惠

加圆商行
未检查

阿拉尔市大

上海国际花

园

双随机任务 659002100454 苏晓炜
阿拉尔市贰

零年代超市
未检查

阿拉尔市南

泥湾大道以

北金银川路

以西（锦城花

园小区、金鲁

学府小区、良

繁场）

双随机任务 659002100470 王忠良
阿拉尔市新

润商行
未检查

阿拉尔市青

松路北 2796
号（绿新源农

副产品批发

市场、新美小

区、仁和小

区）

双随机任务 659002100474 黄江云
阿拉尔市家

鑫商店
未检查

阿拉尔市八

团 1区（八团

6连、7连）

双随机任务 659002100477 苏晓炜
阿拉尔市小

菊商店
未检查

阿拉尔市九

团 2区（阿拉

尔 农 场 11
连、13 连、

九团二营部、

15连、14连、

16连、8连、

六三电站）

双随机任务 659002100483 李星钢
阿拉尔市玉

芳商店
未检查

阿拉尔市七

团 三 连 ( 九
连、八连、十

一连)

双随机任务 659002100485 李星钢
阿拉尔市鸿

利商行
未检查

阿拉尔市七

团仁和商业

步行街

双随机任务 659002100502 吴宪军
阿拉尔市茂

盛商行
未检查

阿拉尔市十

五团市场

双随机任务 659002100508 李星钢
阿拉尔市杰

盛商行
未检查

阿拉尔市十

六团老市场

双随机任务 659002100525 吴宪军
阿拉尔市鼎

冠商店
未检查

阿拉尔市江

泰商贸城(阿
拉尔市禾普

商贸城、阿拉

尔市绿洲小

区)

双随机任务 659002100538 苏晓炜
阿拉尔市奇

货居商行
未检查

阿拉尔市南

泥湾大道以

北金银川路

以西（锦城花

园小区、金鲁

学府小区、良

繁场）

双随机任务 659002100562 吴宪军
阿拉尔市玉

源商店
未检查

阿拉尔市新

天地商业街

1区（威尼斯

商业街 2区、

金色家园小

区 2区）